

Antreprenor

SBL, "Multigama - Teh"
(denumirea)

Beneficiar

Primăria com. Stăuceni
(denumirea)

Obiect

Replanificarea etajului trei a grădiniței
"Salcioara", mun. Chisinau, com. Stăuceni, str.
Gratiesti 9/1

Valoarea de deviz 153 350,90 lei

Proces Verbal № 1
La lucrari de construcție

| Nr crt. | Simbol norme | Denumire lucrari | U. M. | Cantitate | Pret inclusiv salariu (lei/U.M.) | Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei) |
|-------------------------------|--------------|--|-------|-----------|----------------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Lucrari de demolare | | | | | | |
| 1 | RpCM33G | Demontarea placajelor din elemente liniare, tavan Armstrong | m | 300,12 | 53,28 52,93 | 15 990,96 15 885,92 |
| 2 | RpCO56B | Demontari: lambriuri la pereti si tavane din placaj, tavan din gipsocarton | m2 | 54,20 | 54,20 54,20 | 2 937,66 2 937,66 |
| 3 | RpCK41C | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, linoleum | m2 | 266,40 | 27,57 26,52 | 7 345,61 7 065,89 |
| 4 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.), usi | m2 | 11,97 | 24,22 24,22 | 289,88 289,88 |
| 5 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie | m2 | 16,00 | 46,72 44,97 | 747,60 719,60 |
| 6 | RpCG29A | Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime | m2 | 54,40 | 78,21 76,11 | 4 254,69 4 140,45 |
| 7 | DC04B | Taierea cu masina cu discuri diamantate a elementelor din piatra, goluri de usa | m | 93,40 | 55,40 16,72 | 5 174,02 1 561,78 |
| 8 | RpCG29A | Demolarea peretilor de zidarie, dezbaterea golurilor pentru usi | m2 | 19,53 | 78,21 76,11 | 1 527,46 1 486,45 |
| 9 | DC04B | Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor in beton, goluri in pardosele | m | 133,64 | 55,40 16,72 | 7 403,16 2 234,65 |
| 10 | RpCB18A | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc, demolare pardosele | m3 | 7,30 | 515,54 510,29 | 3 763,45 3 725,12 |
| 11 | TrI1AA01F2 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte, curatirea suprafetelor de moloz si incarcare in saci de polietilen | t | 10,00 | 160,95 25,95 | 1 609,47 259,47 |
| 12 | TrB05A2-3 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m | t | 39,00 | 140,69 140,69 | 5 486,93 5 486,93 |
| 13 | TRI1AA03F1 | Incarcarea materialelor in autocamion | t | 39,00 | 34,60 34,60 | 1 349,24 1 349,24 |
| 14 | Ts150H | Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5t la distanta 20 km | t | 39,00 | 120,84 0,00 | 4 712,76 0,00 |
| Total capitol: | | | | | | 62 592,89 |
| | | | | | | 47 143,04 |
| 2. Alte lucrari | | | | | | |
| 15 | CB14C | Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane | m2 | 150,00 | 60,09 | 9 012,90 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------|--|----|--------|--------|-----------|
| | | la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) | | | 34,60 | 5 189,40 |
| 16 | RpCE29A | Pelicula din polimeri pentru protejare cu carcasa din lemn, pe durata refacerii | m2 | 36,00 | 20,95 | 754,10 |
| | | | | | 8,65 | 311,36 |
| 17 | TR11AA08F2 | Descarcarea materialelor din autocamion | t | 100,00 | 20,18 | 2 018,10 |
| | | | | | 20,18 | 2 018,10 |
| 18 | TrB05A2-3 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m, la locul de munca | t | 100,00 | 140,69 | 14 069,04 |
| | | | | | 140,69 | 14 069,04 |
| | | Total capitol: | | | | 25 854,14 |
| | | | | | | 21 587,90 |

Total proces-verbal:

| | | | |
|--|--------------------------------|----------|-------------------|
| | Прямые затраты | lei | 88 447,03 |
| | Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 15 464,46 |
| | Transportarea materialelor | 7,00 % | 1 380,12 |
| | Total | 100,00 + | 105 291,61 |
| | Cheltuieli de regie | 14,50 % | 15 267,28 |
| | Total | 100,00 + | 120 558,89 |
| | Bineficiu de deviz | 6,00 % | 7 233,53 |
| | Total | 100,00 + | 127 792,42 |
| | TVA | 20,00 % | 25 558,48 |
| | TOTAL: | | 153 350,90 |
| | | | 68 730,94 |



Intocmit

(Funcția, Semnatura)

Verificat

(Funcția, Semnatura)

